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PROJEKT_ZAGOSPODAROWANIA_TERENU
PROJEKT ZIELENI-OBSZAR A3_1

 i Przebudowa ulic Izerskiej, Sanatoryjnej, Spadzistej i Górzystej na deptak uzdrowiskowy.
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Obszar w projekcie

A3-K7, Tawuła japońska 'Golden Princess'-C2

Rodzaj rośliny, kolejny numer
Nazwa potoczna Wielkość pojemnika

D-Drzewo liściasteD-Drzewo liściaste

D-Drzewo iglaste

K-Krzew liściasty

K-Krzew iglasty

P-Pnącze

istn.żywopłot

rozstaw, linia pomocnicza

Żwir marmurowy biały, frakcja 16-32mm

Trawnik istniejący do rekultywacji

Trawnik projektowany

Łąka kwietna

T-Trawa

Mulcz ogrodowy z kory iglastej, kolor naturalny
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granice działek dla obszarów A

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

D

D

D

D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

P

P

1

3

4

5

1

2

4

5

6

7

8

12

13

16

17

3

4

A3-D1,Judaszowiec kanadyjski-C7

A3-D3,Wiśnia japońska odm. Kanzan-C3

A3-D4,Sosna czarna 'Oregon Green'-C5

A3-D5,Świerk kłujący -C20

A3-K1,Hortensja krzewiasta 'Annabelle' -C3

A3-K2,Irga Dammera 'Major-C2

A3-K4,Dereń biały 'Elegantissima'-C2

A3-K5,Trzmielina Fortune'a 'Emerald Gaiety' -C2

A3-K6,Jałowiec sabiński Rockery Gem-C2

A3-K7,Różanecznik  'Calsap' -C4

A3-K8,Różanecznik 'Helsinki University' -C5

A3-K12,Sosna kosodrzewina var. mughus-C3

A3-K13,Sosna kosodrzewina  Carsten-C2

A3-K16,Tawuła japońska 'Golden Princess' -C2

A3-K17,Tawuła japońska 'Little Princess' -C1

A3-P3,Bluszcz pospolity -C2

A3-P4,Bluszcz pospolity 'Arborescens '-C2

Cercis canadensis

Prunus serrulata  Kanzan

Pinus nigra 'Oregon Green'

Picea pungens

Hydrangea arborescens 'Annabelle'

Cotoneaster dammeri 'Major

Cornus alba 'Elegantissima'

Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'

Juniperus sabina Rockery Gem

 Rhododendron 'Calsap'

 Rhododendron 'Helsinki University'

Pinus mugo var. mughus

Pinus mugo  Carsten

Spiraea japonica 'Golden Princess'

Spiraea japonica 'Little Princess'

 Hedera helix

Bluszcz pospolity Arborescens
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!_2 Zestawienie zieleni wg kategorii roślin

Obszar Symbol Numer Rzszerzone ID zielen Nazwa botaniczna Ilość Wysokość 
sadzonki Doniczka Wysokość 
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A3-K8,Różanecznik 'Helsinki University' -C5

A3-K12,Sosna kosodrzewina var. mughus-C3

A4-K14,Sosna kosodrzewina var. pumilo-C3

A3-K13,Sosna kosodrzewina  Carsten-C2

A3-D1,Judaszowiec kanadyjski-C7

A3-K13,Sosna kosodrzewina  Carsten-C2

A3-D5,Świerk kłujący -C20

A3-P4,Bluszcz pospolity 'Arborescens '-C2

A3-P3,Bluszcz pospolity -C2

A3-K17,Tawuła japońska 'Little Princess' -C1

A3-P4,Bluszcz pospolity 'Arborescens '-C2

A3-K2,Irga Dammera 'Major-C2

A3-K17,Tawuła japońska 'Little Princess' -C1

A3-P3,Bluszcz pospolity -C2
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